
 

 

 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 

Pracoviště: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1 

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102 

1/4 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Dodatek č. 3 k objednávce 

ke stavbě č. 3151 TV Dubeč, etapa 0011 Komunikace Dubeč, 2 část;  

číslo objednávky objednatele OMI/5048/1876/2005  

OBJ/INV/21/08/00154/2023 

 

 

I. 

  SMLUVNÍ STRANY 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 

IČO: 00064581,  

DIČ:  CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném 

znění  

DS: 48ia97h 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu: 20028-5157998/6000 

jednající: Ing. arch. Tomáš Veselý, zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřený řízením odboru investičního 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

PRO-CONSULT s r. o. 
se sídlem: Jankovcova 1055/13, 170 00 Praha 7 

IČO: 26509172 

DIČ:  CZ26509172 

registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

DS:    v4uuvuj 

zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, sp. zn. C 86644 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 281952664/0300 

jednající: Petr Coufal, ředitel a jednatel společnosti  

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany“) se shora citované 

objednávky uzavřené dne 13.10. 2005 (dále jen „Objednávky“) dohodly na tomto dodatku 

č. 3: 

 

 

 

*MHMPXPM8ODCT* 
MHMPXPM8ODCT 

mailto:posta@praha.eu


2/4  

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 
Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna objednávky č. OMI/5048/1876/2005, která byla 

uzavřena mezi smluvními stranami dne 13.10.2005 (dále jen „Objednávka“).  

Předmětem dodatku č. 3 je rozšíření předmětu plnění o zpracování aktualizace dokumentace pro 

stavební povolení. Vzhledem k vyřešení majetkoprávních vztahů se musí vypracovat nová 

dokumentace pro řešené území komunikace ul. U Lázeňky.  

Tím se navyšuje cena za části zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP), 

zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele, autorský dozor, a to o 955 000,00 Kč bez 

DPH, tzn. 1 155 550,00 Kč s DPH. Objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

 

III. 

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Na základě výše uvedeného se mění část 3. Cena díla a část 5. Platební podmínky takto:  

 

    
Cena bez 
DPH DPH 19 % DPH 20% DPH 21%  

cena celkem 
vč. DPH 

Cena dle dod. č. 2   868 500,00 50 616,00 67 200,00 55 881,00 1 042 197,00 

a) DUR   251 000,00         

Uhrazeno se 
zdanitelným plněním 
do 31.12.2005 90% 225 900,00 42 921,00     268 821,00 

Uhrazeno se 
zdanitelným plněním 
do 31.12.2016 10% 25 100,00     5 271,00 30 371,00 

zbývá k úhradě    0,00       0,00 

b) Průzkumy   40 500,00 7 695,00     48 195,00 

Uhrazeno se 
zdanitelným plněním 
do 31.12.2005   40 500,00 7 695,00     48 195,00 

zbývá k úhradě    0,00       0,00 

c) DSP   480 000,00         

Uhrazeno se 
zdanitelným plněním 
do 31.12.2012 70% 336 000,00   67 200,00   403 200,00 

zbývá k úhradě  30% 144 000,00     30 240,00 174 240,00 

d) DZS   80 000,00     16 800,00 96 800,00 

zbývá k úhradě    80 000,00     16 800,00 96 800,00 

e) Výkon AD   17 000,00     3 570,00 20 570,00 

zbývá k úhradě    17 000,00     3 570,00 20 570,00 

Navýšení dle dod. č. 
3        955 000,00       200 550,00   1 155 550,00 



3/4  

c) aktualizace DSP   498 000,00     104 580,00 602 580,00 

d) Navýšení ceny DZS   379 000,00     79 590,00 458 590,00 

e) Navýšení ceny AD   78 000,00     16 380,00 94 380,00 

Nová cena ve vazbě 
na změny DPH vč 
dod č. 3   1 823 500,00 50 616,00 72 471,00 251 160,00 2 197 747,00 

a) DUR   251 000,00 42 921,00 5 271,00   299 192,00 

b) Průzkumy   40 500,00 7 695,00     48 195,00 

c) DSP   978 000,00   67 200,00 134 820,00 1 180 020,00 

d) DZS   459 000,00     96 390,00 555 390,00 

e) Výkon AD   95 000,00     19 950,00 114 950,00 

Zbývá k úhradě z 
ceny po dod. č. 3   1 213 000,00     251 160,00 1 464 160,00 

c) DSP   642 000,00     134 820,00 776 820,00 

d) DZS   459 000,00     96 390,00 555 390,00 

e) Výkon AD   95 000,00     19 950,00 114 950,00 

 

Doplatek za zpracování DSP představuje 2 dílčí plnění: 

a) 70 % ze zbývající ceny c) DSP tj. 348 600,00 Kč bez DPH, 421 806,00 Kč s DPH bude 

fakturována po předání dopracované dokumentace DSP na základě „Protokolu o 

odsouhlasení předané a převzaté dokumentace“. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad 

a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“.  

b) 30 % ze zbývající ceny c) DSP tj. 293 400,00 Kč bez DPH, 355 014,00 Kč s DPH bude 

fakturována na základě „Protokolu o předání kopie stavebního povolení s nabytím právní 

moci“. Zhotovitel vystaví fakturu – daňový doklad a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením 

jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 

podpisu „Protokolu“.  

Zpracování DZS představuje 2 dílčí plnění: 

Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele 

a) Její vyhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a 

převzaté dokumentace“ nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného 

„Protokolu“ dodavatel projektových prací vystaví fakturu – daňový doklad ve výši 90 % ceny 

DZS a přiloží originál „Protokolu“ s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu“. 

Výběr zhotovitele stavby 

b) Dílčí faktura – daňový doklad ve výši 10 % ceny DZS bude vystavena na základě oznámení o 

ukončení výběrového řízení. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude datum tohoto 

oznámení. 

Ostatní platební podmínky zůstávají beze změn. 



4/4  

IV. 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í 

1. Ostatní ustanovení Objednávky, která nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčená, zůstávají 

nadále v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 3 byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku č. 3, číselné označení tohoto dodatku č. 3 

a datum jeho podpisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 

informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré 

informace obsažené v tomto dodatku č. 3 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 

pokud o ně požádají.  

6. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané 

elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 

způsobem uzavřely Smlouvu. 

7. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 

jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 

dodatek č. 3 nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 

č. 3 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 

způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 3 nebyl ujednán v rozporu se 

zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č.3 

odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy. 

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 509 ze dne 3. 4. 2023 o svěření 

nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto dodatku č. 3 v plné 

kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP. 

 

 

OBJEDNATEL 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

 

ZHOTOVITEL 

PRO-CONSULT, s r. o. 

 

Podpis:  Podpis:  

Jméno: Ing. arch. Tomáš Veselý Jméno: Petr Coufal  

zástupce ředitele Magistrátu pro sekci 

rozhodování o území, pověřen řízením odboru 

investičního 

podepsáno elektronicky 

jednatel a ředitel společnosti    

podepsáno elektronicky 

   

 


		2023-10-25T17:29:09+0000


		2023-10-26T10:29:52+0200
	Petr Coufal




